

Техникалық сипаттама
стационарлық көп бейінді медициналық көмек көрсету бойынша көрсетілетін
қызметтерді сатып алуға (Серіктестік қызметкерлеріне Өріктау кен орнында
медициналық қызмет көрсету) 2025 жылға арналған

1.	Тапсырыс беруші ұйымның атауы	"Өріктау Оперейтинг" жауапкершілігі шектеулі серіктестігі (бұдан әрі-Серіктестік), Қазақстан Республикасы, 030000, Ақтөбе қаласы, Әбілқайыр хан даңғылы, 10-үй
2.	Негізгі талаптар:	Тиісті медициналық ұйымның медициналық қызметтерді ұйымдастыруы және ұсынуы (Медициналық қызметке белгіленген үлгідегі тиісті мемлекеттік лицензиялардың болуы), ауысым алдындағы (рейс алдындағы), ауысымнан кейінгі (рейстен кейінгі) медициналық тексерулерді/ куәландыруларды, консультацияларды, диагностикалық зерттеулерді (ақаусыз жабдықтармен және аспаптармен ҚР өлшеу құралдарының тізіліміне енгізілген, сондай-ақ тексеру туралы қолданыстағы сертификаттары бар)жүргізу. шұғыл медициналық көмек көрсету, дәрігердің алғашқы шұғыл көмегі (жедел медициналық көмектің мамандандырылған және жабдықталған автокөлігінің болуы), дәрі-дәрмекпен қамтамасыз ету, сырқаттанушылықтың түрлі медициналық профилактикалық іс-шараларын жүргізу (Қазақстан Республикасының 2020 жылғы 7 шілдедегі № 360-VI ҚРЗ кодексіне сәйкес).
3.	Қызмет көрсету мерзімі	Шартқа қол қойылған күннен бастап 31.12.2025 ж. дейін

4. Қызмет көрсету орны:

Өріктау мұнай-газ конденсаты кен орны, Қазақстан Республикасы Ақтөбе облысы Мұғалжар ауданының аумағында Ақтөбе қаласынан оңтүстікке қарай 215 км жерде орналасқан.

Мұнай-газ аймағының осы бөлігінде бұрын Жаңажол (шығысқа қарай 10-12 км), Кеңқияқ (солтүстікке қарай 50 км), Әлібекмола (солтүстік-шығысқа қарай 20 км) және Қожасай (оңтүстік-батысқа қарай 7-8 км) мұнай және газ кен орындары ашылып, игерілуде. "Урихату Оперейтинг" ЖШС өндірістік базасы Жаңажол кентінде орналасқан.

Қызмет көрсету орны:

– Серіктестіктің өндірістік базасының аумағындағы медициналық пункттің кабинетінде, серіктестіктің әкімшілік-тұрмыстық корпусында бөлінген арнайы үй-жайында серіктестіктің Өріктау кен орнының аумағында қызметтер көрсететін/ жұмыстарды орындайтын серіктестіктің қызметкерлеріне және мердігерлік ұйымдарының қызметкерлеріне ауысым алдындағы (рейс алдындағы), ауысымнан кейінгі (рейстен кейінгі) медициналық тексерулерді/куәландыруларды ұйымдастыру және жүргізу.

- Жаңажол вахталық кентіндегі Орындаушының медициналық мекемесінде (Орындаушының меншік құқығындағы, жалға алынған немесе мүлікті өтеусіз уақытша пайдалану шарты негізінде) науқастарға/ зардап шеккендерге, сондай-ақ Тапсырыс берушінің және/немесе Құқық қорғау органдарының сұрау салуы бойынша төтенше жағдайларда (болмаған кезде) дәрігерге дейінгі (фельдшерлік) алғашқы шұғыл медициналық көмек көрсету "Өріктау Оперейтинг" ЖШС нысандарында қызметкерді Жаңажол кентіне жеткізу мүмкіндігі.

5. Сатып алынатын қызметтердің сипаттамасы және түрлері:

Ауысым алдындағы (рейс алдындағы), ауысымнан кейінгі (рейстен кейінгі) медициналық тексерулерді/куәландыруларды ұйымдастыру және жүргізу:

* Тапсырыс берушінің барлық қызметкерлері үшін қандағы алкогольдің болуына тест жүргізуді, сондай-ақ Алғашқы медициналық-санитарлық, жедел медициналық және амбулаториялық көмек көрсетуді қоса алғанда, жұмыс күні (ауысым) аяқталғаннан кейін вахтаға келгеннен кейін және күнделікті жұмысқа шыққанға дейін (ауысым алдындағы) қызметкерлерді медициналық қарап-тексеруді (куәландыруды) және ауысымнан кейінгі медициналық куәландыруды жүргізу, олардың орташа саны: персонал-вахтаға 26 қызметкер (5 штаттық персонал, 21 аутстаффинг), айына 52 қызметкер (10 штаттық персонал, 42 аутстаффинг)).

* Урихтау кен орнының аумағында қызметтер көрсететін/жұмыстарды орындайтын серіктестіктің мердігер ұйымдарының қызметкерлеріне вахтаға келгеннен кейін және жұмысқа шығар алдында күнделікті (ауысым алдындағы/рейс алдындағы) және жұмыс күні (ауысым) аяқталғаннан кейін ауысымнан кейінгі/рейстен кейінгі медициналық куәландырулардың болуына тест жүргізу үшін барлық адамдар үшін қандағы алкогольдің болуына тест жүргізу серіктестіктің мердігер ұйымдарымен медициналық

И.С. «Directum» Прит. к № 20/60-СЗ от 16.01.2025

ИСМАГУЛОВ МАЛИК, 16.01.2025
Сертификат 22b61a15ff91e3b75edddb4730a846ba6f2d818c

<p>қызметтер көрсетуге жасалған шарттар негізінде мердігер ұйымдардың қызметкерлері.</p> <p>Ескертпе: медицина қызметкерін ауысым алдындағы (рейс алдындағы), ауысымнан кейінгі (рейстен кейінгі) медициналық тексерулер/куәландырулар жүргізу үшін Орындаушының медициналық мекемесінен (Жаңажол вахталық кентінде) қызмет көрсету орнына (серіктестіктің өндірістік базасының аумағындағы медициналық пункттің кабинетіне) жеткізу Серіктестік ұсынатын автокөлікпен жүргізіледі. ЦДНГ бастығының келісімі бойынша ауысым алдындағы (рейс алдындағы), ауысымнан кейінгі (рейстен кейінгі) медициналық тексерулерді/куәландыруларды өткізу уақыты. Күнделікті физикалық тексеру / куәландыру күндізгі және түнгі ауысым үшін екі рет жүргізіледі.</p> <p>* Тапсырыс берушінің сұрауы бойынша алкоголь мен есірткі заттарын тұтыну фактісіне тестіленушінің келісімі бойынша тест өткізу:</p> <ul style="list-style-type: none"> - алкогольді тұтыну фактілеріне тестілеу; - зәрдегі есірткі заттарының болуына тестілеу. <p>Наркологиялық бақылауды наркологиялық орталықта мамандандырудан өткен және сертификаты бар медицина қызметкерлері, сондай-ақ сертификаттаудан және калибрлеуден өткен Алкометрлер жүргізеді. Аспаптар мен жабдықтарды сатып алу және оларға қызмет көрсету Орындаушының есебінен жүргізіледі.</p> <p>* Ерекше жағдайларда (қажет болған жағдайда Тапсырыс берушінің өтінімі бойынша) мердігер ұйымдарға, қауіптілігі жоғары жұмыстармен, машиналармен және механизмдермен айналысатын қызметкерлерге ауысым алдындағы міндетті медициналық тексеруді жүргізу, олардың орташа саны жұмыс ауысымында 20 адамнан аспайды.</p> <p>* Ауысым алдындағы (ауысымнан кейінгі) медициналық куәландыруды жүргізуді тіркеу, Тапсырыс берушінің жауапты тұлғасын адамдардың қандай да бір себептермен жұмысқа жіберілмеуі туралы хабардар ету. Қызметкерлердің ауысым алдындағы (ауысымнан кейінгі) медициналық тексеруден өтпеген кезде Тапсырыс берушінің жауапты тұлғасын хабардар ету (қызметкердің тізім бойынша келмеуі/келмеуі).</p>
<p>Науқастарға/ зардап шеккендерге медициналық қызмет көрсету (шұғыл білікті), алғашқы және шұғыл медициналық дәрігерге дейінгі (фельдшерлік) көмек көрсету, дәрігерді қабылдау және қарау (бастапқы, қайталама), Жаңажол вахталық кентіндегі Орындаушының медициналық мекемесінде, Тапсырыс берушінің сұрауы бойынша немесе "Урихтау Оперейтинг" ЖШС объектілерінде төтенше жағдайларда Тапсырыс берушінің персоналына консультация беру және тағайындалған рәсімдерді жүргізу".</p>
<p>ҚР заңнамасының талаптарына сәйкес Тапсырыс берушінің объектісіндегі қызметкерлердің денсаулығына елеулі зиянды болдырмау және (немесе) өміріне төнген қатерді жою үшін шұғыл медициналық көмекті талап ететін жағдайларда Орындаушының медициналық қызметкерлерінің Тапсырыс берушінің сұрауы бойынша шығуы.</p>
<p>Жақын жердегі емдеу мекемесіне дейін міндетті медициналық сүйемелдеумен медициналық эвакуацияны ұйымдастыру және жүргізу (Тапсырыс берушінің шақыруы бойынша). Ақтөбе облысы бойынша Орындаушының қызметкерлері тарапынан медициналық эвакуация кезеңдерінде медициналық сервистік қолдауды қамтамасыз ету.</p> <p>Қажет болған жағдайда жақын маңдағы елді мекендердің Денсаулық сақтау ұйымына дейін ауыр науқастарды/зардап шеккендерді эвакуациялау үшін медицина қызметкері бар шұғыл арнайы жабдықталған автомашинаны ұсыну.</p>
<p>Жалпы тексеру жүргізу (сыртқы тексеру, сауалнама, жалпы жай-күйін анықтау, артериялық тонометрия (қысымды өлшеу), дене температурасын өлшеу), науқастарды алғашқы қабылдау, науқастарды қайта қабылдау, көктамыр ішіне және бұлшықет ішіне инъекциялар, инфильтраттарды ашу, материалмен гипс таңғыштарын салу, күйік жарасын өңдеу (1%, 3%, 5% бетінің), тігістерді салу және алу, бөгде денені алып тастау.</p>
<p>Улы жыландар мен жәндіктердің шағуы кезінде шұғыл медициналық көмек көрсету (оқытылған персоналдың арнайы сарысуының болуы және қолданылуы).</p>
<p>Медициналық мекемені медициналық-санитариялық алғашқы көмек көрсету үшін медициналық жабдықтармен, техникамен, аппаратурамен, құралдармен, Мүкәммалмен, арнайы киіммен және дәрілік препараттармен жарактандыру.</p>
<p>Медициналық тексеруді жүргізу үшін барлық өлшеу құралдарын (оның ішінде ауысым алдындағы және ауысымнан кейінгі) Орындаушы ұсынады және ҚР өлшеу құралдарының тізіліміне енгізілуі, сондай-ақ тексеру туралы қолданыстағы сертификаттары болуы тиіс.</p>
<p>Орындаушы медициналық қызметтерді толық көлемде және тәуліктің кез келген уақытында, өтініш бергеннен кейін дереу тапсырыс берушінің бірінші сұрау салуы бойынша ұсынуға/көрсетуге міндетті.</p>
<p>Медициналық тексеру және куәландыру жүргізілетін жерде техникалық құралдар мен медициналық</p>

ИС «Directum» Прил. к № 20/60-СЗ от 16.01.2025
ИСМАГУЛОВ МАЛИК, 16.01.2025
Сертификат 22b61a15ff91e3b75edddb4730a846ba6f2d818c

жабдықтардың болуын қамтамасыз ету.
Орындаушы медициналық пункттердің медициналық жабдықтарының және жедел медициналық жәрдем автокөлігінің жарамдылығын бақылауды қамтамасыз етеді.
Орындаушы консультациялар мен диагностикалық зерттеулерге жолдамаларды қамтамасыз етеді (қажет болған жағдайда).
Қолда бар жабдықты пайдалана отырып диагностикалық тексеру және төтенше емес жағдайларда амбулаториялық емдеу.
Орындаушының осы Техникалық ерекшелік (бұдан әрі-КО) бойынша өз міндеттемелерін орындауына кедергі келтіретін барлық мән-жайлар туралы ақпаратты Тапсырыс берушіге осы мән-жайлар туындаған сәтке дейін кемінде 1 (бір) жұмыс күні бұрын хабарлауға міндетті.
Тапсырыс берушімен жұмысты үйлестіру бойынша жауапты тұлға тағайындалсын. Тәулік бойы байланысу үшін лауазымын, аты-жөнін, байланыс телефондарын көрсету.
Тапсырыс беруші осы КО шарттары бойынша ұсынатын ақпараттың, сондай-ақ осы КО-ға қатысы жоқ үшінші тұлғалар үшін Тапсырыс беруші клиенттерінің денсаулық жағдайына, емдеу әдістеріне, ауруларына (медициналық құпиясына) қатысты кез келген ақпараттың қатаң құпиялылығын қамтамасыз ету.
Орындаушы Тапсырыс берушінің тапсырмасы мен жолдамасы бойынша жіберілетін қызметкердің психоактивті затты пайдалану фактісін және мас күйін анықтау үшін ҚР қолданыстағы заңнамасына сәйкес тәуліктің кез келген уақытында Жаңажол вахталық кентінің медициналық мекемесінде немесе серіктестіктің бөлінген үй-жайында (оның ішінде жақын жердегі Мемлекеттік мамандандырылған медициналық мекемеде қосымша тексеру қажет болған кезде) толық көлемде және тәуліктің кез келген уақытында медициналық куәландыруды жүргізуге міндеттенеді кейін тиісті қорытынды актіні бере отырып), ал Тапсырыс беруші өз кезегінде Орындаушыға осы КО бойынша қызмет көрсету кезінде, жіберілетін қызметкерді жеткізу үшін көлік құралдарын ұсыну бойынша жәрдем көрсетеді.
Куәландырудан өтіп жатқан әрбір адамға қатысты медициналық куәландыру және тексеру аяқталғаннан кейін тиісті нысандағы медициналық куәландырудың ресімделген қорытындысын міндетті түрде беруге міндетті.
Куәландырудың әрбір жағдайын арнайы тиісті журналда тіркеуді жүргізу.
Қазақстан Республикасы Денсаулық сақтау Министрлігінің стандарттарына сәйкес қағаз жеткізгіштерде Қазақстан Республикасының заңнамасында көзделген құжаттаманы жүргізу.
Медициналық пункттердің медицина қызметкерлері жетекшілік ететін бөлімге (сондай-ақ Тапсырыс берушінің сұрауы бойынша) жұмыс істеген кезең үшін ай сайынғы / вахталық және жыл сайынғы есептерді (өткізілген міндетті ауысым алдындағы (рейс алдындағы) және ауысымнан кейінгі (рейстен кейінгі) медициналық тексерулер бойынша, шеттетілген қызметкерлер бойынша ақпаратты, қызметкерлердің шығыстары мен өтініштерінің саны бойынша статистиканы, дәрілік заттардың аурушандығы мен пайдаланылуы бойынша, еңбек ету қабілетінен уақытша айырылған қызметкерлердің ауруларын талдау, Медициналық және профилактикалық тексерулердің қорытындылары бойынша және басқалар).
Орындаушының ауруханаға жатқызылған жағдайда Ақтөбе қаласында емханасы мен стационары болуы тиіс. Қажет болған жағдайда медициналық стационарлық көмек көрсету / тәулік бойы стационары бар медициналық клиникамен шарттың болуы.
Орындаушы шұғыл медициналық көмекті ұйымдастыруға, санитарлық-гигиеналық еңбек жағдайларын жақсартуға байланысты Тапсырысшының ұсынылған құжаттамасын қарайды және келіседі. Түзетулер мен ұсыныстар енгізеді, қызметкерлерді шұғыл медициналық көмекпен қамтамасыз ету жөніндегі жұмысты ұйымдастыру тәртібі мен талаптарын ұйымдастыруға және белгілеуге; медициналық пункттерді жарактандыруға қойылатын талаптарды айқындауға; серіктестіктің өндірістік объектілерінде қызметкерлерді шұғыл медициналық көмекпен қамтамасыз ету жөніндегі тиімділікті арттыруға қатысады. "Өріктау Оперейтинг" жауапкершілігі шектеулі серіктестігінде шұғыл медициналық көмекті ұйымдастыру жөніндегі Ереже талаптарының сақталуын қамтамасыз етеді.
Орындаушы шұғыл медициналық ден қою жоспарына (ПЭМР) тестілеуді өткізуді қамтамасыз етуі тиіс, пэмр әрбір өндірістік объектіде медициналық оқу дабылдарын жүргізу және тұрақты санитарлық-ағарту жұмыстарын, алғашқы дәрігерге дейінгі көмек көрсету бойынша Тапсырыс берушінің қызметкерлерімен алғашқы дәрігерге дейінгі медициналық көмек көрсету бойынша сабақтарды/тренингтерді өткізу арқылы ұдайы тестілеуден өтуі тиіс.
Орындаушы асхананы тексеру жөніндегі серіктестіктің бракераж комиссиясының құрамына тағамдардың сапалы дайындалуын және дұрыс тамақтануын қамтамасыз еткені үшін қатысады (ас блогы мен қызметкерлерді «Бүгінгі таңда» 2016 жылғы 16.01.2025 жылғы № 20/69-03-01/16.01.2025) ИСМАГУЛОВ МАЛИК, 16.01.2025 Сертификат 22b61a15ff91e3b75edddb4730a846ba6f2d818c

журналында жазбалар жүргізу, тазалау кестелерінің жүргізілуін және сақталуын бақылау, асханадағы ілеспе құжаттарды тексеру). азық-түлік өнімдері, азық-түлікті сақтау нормаларына сәйкестігін тексеру, таңбалаудың болуын тексеру (кесу тақталары, пышақтар және т. б.)) бракераж комиссиясының анықтамасын ресімдей отырып.
Орындаушы тұрғын үй-жайлардағы, кір жуатын орындардағы санитариялық-гигиеналық жағдайды бақылау, асханалар мен жатақханалардағы дезинфекциялық режимді бақылау, су режимі мен сумен жабдықтау, санитариялық-эпидемиологиялық талаптардың сақталуын тексеруге қатысады.
Медициналық талдаулар жүргізу бойынша қызметтер көрсету (оның ішінде биологиялық материалдан COVID-19 вирусының РНҚ-сын анықтауға диагностикалық зерттеу, экспресс-тестілеу).
Бас мемлекеттік санитариялық дәрігердің қаулыларының және ҚР заңнамасының басқа да қолданыстағы талаптарының талаптарына сәйкес ауру белгілерінің жоқтығы туралы медициналық анықтамаларды (оның ішінде КОВІД-19) және Тапсырыс берушінің талабы бойынша басқа да анықтамаларды ұсыну/беру (қажет болған жағдайда, талап бойынша).
Осы техникалық ерекшеліктің шарттарына және Қазақстан Республикасы нормативтік құқықтық актілерінің барлық талаптарын, санитариялық-эпидемиологиялық нормалар мен қағидалардың талаптарын сақтауға сәйкес Тапсырыс берушінің персоналына медициналық қызметтердің уақтылы және сапалы көрсетілуін бақылауды қамтамасыз ету және жүзеге асыру.
Міндетті мерзімді медициналық тексерулер:
<ul style="list-style-type: none"> • Орындаушы денсаулық жағдайына динамикалық бақылауды қамтамасыз ету, аурулардың бастапқы белгілерін уақтылы анықтау, жалпы, кәсіптік, инфекциялық және паразиттік аурулардың алдын алу және таратпау мақсатында жүргізілетін Ақтөбе қаласындағы Орындаушының емханасы мен стационарында міндетті мерзімді медициналық қарап-тексерулерді (жыл сайынғы профилактикалық қарап-тексерулерді), бұйрыққа сәйкес мамандандырылған профилактикалық қарап-тексеруді ұйымдастырады және қамтамасыз етеді м. а. Қазақстан Республикасы Денсаулық сақтау министрінің 2020 жылғы 15 қазандағы №ҚР ДСМ-131/2020 серіктестіктің қызметкерлеріне-саны 130 адамнан аспайды. - жоспарлы медициналық тексерулер; - кәсіби топтар бойынша Медициналық тексеру; - медициналық қорытынды дайындау; - зертханалық зерттеулер; - диагностикалық зерттеулер.
<ul style="list-style-type: none"> • Медициналық ұйым: <ul style="list-style-type: none"> - міндетті медициналық тексерулерді жүргізуді регламенттейтін нормативтік құқықтық актілерге, тиісті мамандары бар медициналық ұйымдарға, функционалдық-диагностикалық және зертханалық зерттеулер жүргізу үшін қажетті аспаптарға, жабдықтарға, химиялық реактивтерге және басқа да қажетті материалдық-техникалық ресурстарға сәйкес Тапсырыс беруші көрсеткен қызметкерлерге міндетті медициналық тексерулер жүргізуді қамтамасыз ету; - медицина саласында кемінде 3 жыл жұмыс тәжірибесі бар қызметкерлерді міндетті медициналық тексеруден өткізуге қатысатын және жұмыс беруші ұсынған қызметкерлердің кәсіби қызметінің сипаттамасымен және еңбек жағдайларымен танысқан дәрігерлермен қамтамасыз етілсін; Дәрігерлік комиссияның құрамына өз мамандығы шеңберінде кәсіби патология бойынша даярлықтан өткен медицина қызметкерлері: терапевт, хирург, невропатолог, отоларинголог, офтальмолог, дерматовенеролог, гинеколог, рентгенолог, Функционалдық диагностика жөніндегі дәрігер, дәрігер-зертханашы, нарколог және психиатр кіреді. Қажет болған жағдайда ДҚК жұмысына басқа да мамандар (стоматолог, кардиолог, алерголог, эндокринолог, фтизиатр, гематолог) тартылады; - Қазақстан Республикасының санитариялық-эпидемиологиялық нормаларының талаптарына сәйкес келетін қызметтер көрсету үшін үй-жай ұсыну; - медициналық тексеру бойынша жедел мәселелерді шешу үшін медициналық үйлестірушіні бөлу; - Тапсырыс берушінің жетекшілік ететін құрылымдық бөлімшесімен бірлесіп қызметкерлерді сауықтыру және еңбек жағдайларын жақсарту жөніндегі жоспарды әзірлеу (қорытынды актілердің нәтижелері бойынша); - медициналық тексерулерді ұйымдастыру мәселелері бойынша қызметін Тапсырыс беруші үйлестіретін Тапсырыс берушінің жетекшілік ететін құрылымдық бөлімшесімен өзара іс-қимыл жасау; - Тапсырыс берушіге уақтылы хабарлау: - қызметкерде инфекциялық немесе паразиттік аурудың анықталған жағдайлары, орындалатын жұмысқа қарсы көрсетілімдер болып табылатын инфекциялық аурулардың қоздырғыштарының тасымалдаушылығы анықталғаны туралы; - ӘБ кезінде туындаған және эвакуациялау ауруханаға жатқызу және медициналық көрсетілімдер бойынша жұмыстан шеттетілу жөніндегі шұғыл шараларды талап ететін қызметкердің денсаулық

ИИС «Алғашқы қадам» Прил. к. № 20/60-СЗ-01-16.01.2025

ИСМАГУЛОВ МАЛИК, 16.01.2025

Сертификат 22b61a15ff91e3b75edddb4730a846ba6f2d818c

жағдайы бұзылған анықталған жағдайлар туралы;
- ауру анықталған жағдайда зертханалық және аспаптық зерттеулер жүргізе отырып, қызметкерді толық тексеруге жіберу.

6. Орындаушыға қойылатын талаптар.

6.1. Орындаушы Қазақстан Республикасының 2020 жылғы 7 шілдедегі № 360-VI ҚРЗ Кодексіне, ҚР заңнамасының талаптары мен стандарттарына, осы техникалық ерекшелікке сәйкес қызмет көрсетуге кепілдік береді.

6.2. Орындаушы өз персоналының ҚР заңнамасының талаптарын және Тапсырыс берушінің аумағындағы Еңбекті қорғау, өнеркәсіптік қауіпсіздік және қоршаған ортаны қорғау саласындағы ішкі құжаттарының орындалуын қамтамасыз етуге міндеттенеді.

6.3. Орындаушыда Медициналық қызметке тиісті лицензиялардың болуын растау.

6.4. Орындаушы қызметтердің уақтылығына, дұрыстығына және сапасына, алкогольдік мас болу дәрежесіне куәландыру жүргізу нәтижелері үшін жауапты болады. Орындаушы Тапсырыс берушінің зардап шеккен (науқас) қызметкерлеріне медициналық көмек көрсетуге және Қазақстан Республикасының қолданыстағы заңнамасына сәйкес осы техникалық ерекшелікте көзделген басқа да қызметтер үшін жауапты болады;

6.3. Орындаушы Қазақстан Республикасының қолданыстағы заңнамасына сәйкес осы Техникалық ерекшелік бойынша өз міндеттемелерін орындамағаны не тиісінше орындамағаны үшін жауапты болады.

6.4. Осы Техникалық ерекшелік бойынша өз міндеттемелері бұзылған жағдайда, айыппұл санкцияларын төлеу Тапсырыс берушінің бірінші жазбаша талабы бойынша жүргізіледі және Орындаушыны техникалық ерекшелік/шарт бойынша міндеттемелерді тиісінше орындаудан босатпайды. Тапсырыс беруші айыппұл сомасын Орындаушыға хабарлау арқылы төленуге тиісті кез келген сомадан ұстай алады.

6.5. Орындаушы Шарт жасасу және осы техникалық ерекшелікті орындау үшін және өз міндеттемелерін орындау үшін барлық қажетті өкілеттіктерге ие екендігіне кепілдік береді.

7. Әлеуетті қызмет көрсетушіге қойылатын талаптар:

7.1. Қызметтердің әлеуетті өнім берушісінде Медициналық қызметке белгіленген үлгідегі тиісті мемлекеттік лицензиялардың болуын растау.

7.2. Жаңажол вахталық кентінде (медициналық амбулатория, медициналық жабдықпен, техникамен, аппаратурамен, құралдармен, Мүкәммалмен, арнаулы киіммен және алғашқы медициналық-санитарлық көмек көрсетуге арналған дәрілік препараттармен жарактандырылған) меншік құқығындағы, жалға алынған немесе мүлікті өтеусіз уақытша пайдалану шарты негізінде медициналық мекеменің әлеуетті қызмет Көрсетушісінде бар-жоғын растау.

7.3. Қызметтердің әлеуетті өнім берушісінде арнайы жабдықталған жедел медициналық көмек автомашинасының (алғашқы медициналық көмек көрсету орнына жедел келу үшін және жақын маңдағы елді мекендердің Денсаулық сақтау ұйымына дейін ауыр науқастарды/зардап шеккендерді эвакуациялау үшін) меншік немесе жалға алу құқығында болуын растау.

7.4. Қызметкерлерді міндетті медициналық тексеруден өткізген жағдайда (медициналық клиникамен шарттың болуы) Ақтөбе қаласында емхананың және стационардың әлеуетті қызмет көрсетушіде болуын растау.

Тапсырыс беруші:
Өндіріс бойынша директор
Исмагулов М.Б.

Орындаушы: